OOQN ANAZTAZAKHZ- ZENOAOXEIAKEZ & TOYPIZTIKEZ ENIXEIPHZEIZ A.E.

IZOAOIrIZMOZ THZ 31 AEKEMBPIOY 2019 23n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2019) AP.TEMH :
075037658000
XPHZH 2019 2018

Mn kukAo®OPOUVTA NEPIOUCIAKA OTOIXEIA
Evowuara nayia

AkivnTa 656.216,68 659.091,24

Noinog eE0nAIoUoC 224,34 818,34
Z0volo 656.441,02 659.909,58
MpokaTaBoAEC kal N KUKAOQOPOUVTA OTOIXEIQ UNO KATACKEUN 165.798,58 160.450,00
XPNUATOOIKOVOUIKA MEPIOUCIAKA OTOIXEIa

Adveia kal anarrnaoeig 6.582,60 6.582,60

SUMETOXEC OE BUYATPIKES, OUVVEVEIC Kal Kolvoripagieq 2.104.400,00 2.104.400,00

ZUvolo
ZUVOAO BN KUKAOQOPOUVTOV

XPNUATOOIKOVOUIKA OTOIXEIA KAl MPOKATABOAEC
Eunopikéc anairnoeiq
NOINEC anaITnoeIC
MponAnpwuéva £€oda
Taueiakd diaBEoiua kar I00duvaua
ZUvolo

ZUVOAO KUKAOQOPOUVTOV

ZUVOAO EVEPYNTIKOU

KaBapn 8¢on
KataBAnuéva kepahaia
MeToxIKO Kepahaio
ZUvolo

AnNoBelaTIKA Kal anoTENEOUATA E€IC VEO
AnoBepaTikd VOUWV N KATaoTaTikou
A®opoAdyNTa anoBeuaTikd
AnoTeAéouaTa €IC véo

ZUvolo

ZUvolo kaBapng BEong

NpoBAéweig
MPOAEWEIC vIa NAPOXEC o€ £pValOLEVOUC
ZUvolo

BpaxunpoOECHES UNOXPEDOEIG
ELNOPIKEC UNOXPEWOEIC
®OPOC €1005AKATOC
Aoinoi ®dpol kal TEAN
Opvaviouoi KoIVWVIKNG ac@aNionc
\OINEC UNOXPEWTEIC
"EE0da XpNoewe Souheupéva
ZUvolo

ZUVOAO UNOXPEDCENV

ZUvolo kaBapng B£onG,NPOoBAEYPEWV KAl UNOXPEDTEWV

2.110.982,60

2.110.982,60

2.933.222,20

2.931.342,18

16.596,63 30.939,22
5.593,38 37.367,48
452,01 547,03
276.733,75 128.560,94
299.375,77 197.414,67
299.375,77 197.414,67

3.232.597,97

3.128.756,85

2019

1.461.641,92

2018

1.461.641,92

1.461.641,92

1.461.641,92

410.881,28
85.069,95
1.191.703,97

404.670,77
85.069,95
1.095.439,53

1.687.655,20

1.585.180,25

3.149.297,12

3.046.822,17

9.156,46 750,89
9.156,46 750,89
6.617,98 41.436,84
28.110,51 0,00
3.205,81 3.202,61
4.158,35 4.357,96
31.975,38 32.081,84
76,36 104,54
74.144,39 81.183,79
74.144,39 81.183,79

3.232.597,97

3.128.756,85

KaraoTtaon AnoteAecparwv (kara €idog) Tng 31 Askepppiou 2019

OOQN ANAZTAZAKHZ- ZENOAOXEIAKEZ & TOYPIZTIKEZ ENIXEIPHZEIZ A.E.

IZOAOrIZMOZ THZ 31 AEKEMBPIOY 2019 23n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2019) AP.TEMH :
075037658000

2019 2018
KUkAog epyaoci®v (kabapdc)
Aoind ouvinBn €0oda 276.910,02 263.914,50

MeTaBoAég anoBepdTwv (epnopelipaTa, NPoioVTa, NUIKAT/HEVA)
AVOPEG EUMOPEULATAV Kal UNIKQV

Mapoxég o epyalouevouq

ANOOBETEIC EVOWUATWV NaYiwV Kal AUAwV OTOIXEIwY

Noind €€oda kar {nUIEG

Képdn kar {nuiéc anod dIABeon Un KUKAOPOPOUVTWY OTOIXEIWV
'Ecoda ouHUETOXWV Kal ENeVOUCEWV

Noind £€00da kai kEpdn

AnNoOTEAECHA NPO TOKWV KAl POPWV

Tokol kal cuvaen kovdUAia (kaBapd noad)

AnoTéAEoNA NPO POPWV

®opol

AnoTéAeoua NEPIOGSOU HETG ano Opoug

Xawvig, 02-07-2020
0 MNpoedpog Tou A.Z.
KOAag Iwavvng
A.A.T. AB 975110

(110.801,73)

(106.138,51)

(3.468,56) (3.468,56)
(75.389,46) (147.591,17)
42.000,39 24.000,22

55,72 312,27
129.306,38 31.028,75
(2.715,58) (3.004,94)
126.590,80 28.023,81
(24.115,85) (7.088,53)
102.474,95 20.935,28
AVTINPOEdPOG O MpoioTauevoc AovioTnpiou

Znavoudakn Mewpvia
AA.T. O 346759

Mnaiakng Avdpéac

AA.T. AL 971367



